Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Treviso Swim Cup Foglion. 1
22/06/2024

VENETO RISULTATI -
100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Sabato 22/06/2024 ore 09:34
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1° 7 PATTACINI VALERIA 2009 TEAM VERONA ASD 01:22.66

2° 1 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:22.85

3 4 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.23

4° 3 AGOSTINELLO GIULIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:25.31

5° 5 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:25.59

6° 6 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.55

7° 2 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:28.79

1° 2 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.96

2° 8 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 01:21.36

3° 5 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:21.95

4° 7 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU SSD 01:22.08

5° 4 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA' 01:22.36

6° 6 NERI MARGOT 2011 ARCA TEAM ASD 01:22.46

7° 3 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 01:23.46

8° 1 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.15

1° 3 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P.NUOTO MIRA 01:19.22

2° 4 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:19.32

3° 8 AVANZI GLORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:19.73

4° 2 BERTIATO EVA 2011 G.P.NUOTO MIRA 01:19.91

5° 1 PATRON GIORGIA 2009 G.P.NUOTO MIRA 01:20.07

6° 7 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:20.42

7° 5 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:21.21

8° 6 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.86

1° 5 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.42

2° 7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:16.84

3° 1 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.64

3° 6 BERTI MATILDE 2010 G.P.NUOTO MIRA 01:20.64

5° 4 BOTTIN GIULIA 2009 G.P.NUOTO MIRA 01:21.02

6° 2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.81

- 3 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA ASD ASS

- 8 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA ASS

1° 8 STEFINI MARGHERITA 2007 AN BRESCIA SSD 01:16.01

2° 3 CASTRONOVO VALENTINA 2008 AN BRESCIA SSD 01:17.18

3 2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.92

4° 1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.99

5° 5 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA'’ 01:18.01

6° 7 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:18.34

7° 6 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:19.73

- 4 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'SSD ASS

1° 4 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:10.68

2° 6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA'' 01:14.93

3° 7 GUBANA EMMA 2011 ARCA TEAM ASD 01:14.99

4° 8 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:15.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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ZANLUNGO BEATRICE
SARTOR MARIKA
BISON VITTORIA
TOSATTO EMMA

MALLIA MADDALENA
BEGHETTO COSTANZA
MENDUNI ELISABETTA
ORBELL ERIKA

MORI ANNA

MARCHETTO CLEMENTINA
TALPO MIA

MARIN MARGHERITA

VISENTIN ANNA
SCARMIN GIULIA

VANIN CATERINA

STACH GIULIA

SERENA MARIA VITTORIA
TOFANI EMMA

FOCCARDI VALENTINA
VEZZARO GIOIA

PETTENUZZO MARTINA
TIMONI LUDOVICA
NARDI GIORGIA
CALDATO MAYA
MARIN ANNA

PIRAN MARGHERITA
VETTOREL ELENA
DONA' SARA

TRANQUILLINI GIORGIA
BRUGNOLI ALLEGRA
ULIANA GIORGIA
PUGIOTTO AURORA
LEONCIN COSTANZA
CONSTANTINOV KATERINA
SOMMAVILLA SIRIA
SIVIERO RACHELE

LACCHIN SOFIA
PERENZIN MARGHERITA
ENACHE MATILDE
CASTELLAN ALESSIA
RIGO STELLA

DALLA LIBERA REBECCA
LUNARDELLI GIADA
SARTORATO DESIRE

BRUGNOLI MATILDE ALICE
MIOTELLO GIULIA

PUJATTI GRETA

BOSTAN ANA MARIA
CLARINI SESTI GINEVRA
BASSO SOFIA

Treviso Swim Cup
RISULTATI

2011
2011
2011
2010

2010
2011
2010
2009
2010
2010
2010
2011

2008
2008
2007
2008
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2011
2008
2010
2009
2008
2009

2011
2011
2009
2007
2011
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2010
2010

2010
2010
2011
2010
2010
2008
2007
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2010
2004
2011
2011
2008
2010

HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO

ANTARES NUOTO - CASTELFRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRAL CITY SWIMMING
HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GS SWIMMING VICENZA
ONDABLU SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
GS SWIMMING VICENZA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ONDABLU SSD

ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA
ARCA TEAM ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

AN BRESCIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglio n. 2
22/06/2024

01:16.57
01:16.58
01:17.25
01:18.06

01:11.74
01:12.46
01:14.77
01:16.07
01:17.62
01:17.67
01:17.87
01:18.02

01:15.01
01:15.14
01:15.55
01:15.57
01:15.69
01:15.84
01:16.34
01:16.84

01:13.50
01:13.53
01:13.84
01:13.86
01:14.35
01:14.44
01:14.48
01:16.32

01:07.99
01:11.70
01:12.03
01:12.29
01:13.00
01:13.25
01:13.77
01:14.85

01:10.52
01:11.14
01:11.32
01:11.51
01:11.52
01:12.07
01:13.86
SQU

01:09.08
01:10.63
01:10.95
01:11.53
01:12.11
01:12.46
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Treviso Swim Cup
RISULTATI

DE BORTOLI JENNY
GAMBARO GIADA

CALCAGNI GIULIA

BALDIN ELISABETTA MARTA
RIVA AURORA

BATTISTELLA CHIARA

DE STEFANI MARIAELENA
FAVALE NOEMI

FLORIO ANGELA
CIGANOTTO MATILDE

SCOMPARIN EMMA
DAL FABBRO SARA
BASSO MARIA

FABRIS ALICE
BUSANA MARTINA
TAIARIOL ANNA
BOCCALON NICOLE
URBANETTO VITTORIA

WHINERAY TESS

MCGOWAN ANNA

STIR MIHAELA LUCIA

SERAFIN MARGHERITA
ROTUNNO CHIARA

TAUCER CATERINA
TAGLIAPIETRA ELISA
BALDERACCHI VICTORIA ELISA

2006
2006

2008
2007
2009
2010
2007
2006
2011
2011

2006
2008
2009
2006
2002
2007
1998
2003

2005
2005
2009
2007
2009
2008
2008
2006

ARCA TEAM ASD
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD

ARCA TEAM ASD

HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD

G.P. NUOTO MIRA

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

ANTARES NUOTO - CASTELFRA

CENTRAL CITY SWIMMING
NORTHSHORESWIMMING CLUB
TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NUOTO VENEZIA SSD

ASA MALTA

Foglion. 3
22/06/2024

01:13.19
01:14.43

01:06.71
01:06.89
01:08.92
01:09.17
01:09.97
01:10.13
01:10.35
01:11.56

01:06.91
01:07.22
01:07.79
01:07.98
01:08.97
01:09.03
01:09.48
ASS

01:03.96
01:04.06
01:06.27
01:06.58
01:06.69
01:07.65
01:08.48
01:08.96

3.00
2.00

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
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